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  課 程 綱 要

     ----------

  =============
      一、【開課系所】: 材料工程學系

      二、【開課年級】: 碩士在職專班

      三、【修別】: 選   修

      四、【科目名稱】(中文)：薄膜科學



             (英文)：Thin Film Science

      五、【先修科目】：

      六、【學分數】 ：上學期  3 學分，下學期   
學分

      七、【授課時數】：(正課)  3 小時，(實習)
小時

      八、【教學目的】：薄膜之進步及應用相當迅速及廣博。對材料、檢測以及在原子尺寸的穩定之了解決定了本學科是否能成功的應用及發展。

      九、【內容綱要】:

　　　　　           　1. 薄膜沉積及層狀結構

                       2. 表面能

                       3. 固態擴散

                       4. 薄膜應力

                       5. 表面動力學

                       6. 均質磊晶

                       7. 異質磊晶

                       8. 光電性質

                       9. 薄膜形態

                      10. 高分子薄膜
      十、【其他】:(如參考書目..等)

